TPREPD101-17 10.00 BOQUILLA 1,7 PD 101.17 TOR.A90 569.84 5,698.40

ORDEN DE COMPRA Nº 312202
Nro. DE DESPACHO: 21001IC04105512E

Subtotal 11,051.10
Vendedor: 02 Descuentos
Nro. de Pedido: 0201800006322 Tasa Gral. 21% 21.00 2,320.73

Perc. IB BA-Grupo 2 0.01 1.11

SON PESOS TRECE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS CON 94/100 TOTAL 13,372.94

Esta factura esta confeccionada a un tipo de U$S 1 = $104.7500
C.A.E.: 71436857157800

BANCO FRANCES Cta. Cte en $ Nro. 328-317472/5 Fecha Vto: 06/11/2021
CBU: 0170328120000031747259